2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 16.12.2021 № 229/П

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 12.11.2021 г. №210/П «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Щекинский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Секретарю-референту финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район (Гуковой М.В.) довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципальных образований поселений Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район
	Е.Н. Афанасьева

Исп.Райская Людмила Ивановна
тел.5-12-71

	Приложение

к приказу финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район

от 16.12.2021 № 229/П

Изменения, вносимые в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету муниципального
образования  Щекинский район, утвержденные
приказом финансового управления администрации
муниципального образования Щекинский район

от 12 ноября 2021 г. № 210/П
1. Главу 2 «Применение вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» признать утратившей силу.
2. Главу 3 считать главой 2.
3. В приложении №1 к порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район»:

3.1. Строки:

	07
	3
	01
	00000
	Муниципальный проект «Взнос в уставный капитал»

	15
	4
	01
	00000
	Комплекс процессных мероприятий «Оснащение компьютерной техникой, оргтехникой и иным оборудованием»

	15
	4
	02
	26810
	Обеспечение функционирования официального Портала муниципального образования Щекинский район

	15
	4
	03
	26820
	Сопровождение и обновление информационных систем

	15
	4
	04
	26830
	Обеспечение доступа к сети «Интернет»

	15
	4
	05
	26840
	Приобретение лицензионного программного обеспечения

	15
	4
	06
	26850
	Защита информации от несанкционированного доступа

изложить в следующей редакции:

	07
	3
	01
	00000
	Муниципальный проект «Повышение инвестиционного потенциала муниципального образования Щекинский район»

	15
	4
	01
	00000
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие и обеспечение функционирования информационной системы администрации Щекинского района»

	15
	4
	01
	26810
	Обеспечение функционирования официального Портала муниципального образования Щекинский район

	15
	4
	01
	26820
	Сопровождение и обновление информационных систем

	15
	4
	01
	26830
	Обеспечение доступа к сети «Интернет»

	15
	4
	01
	26840
	Приобретение лицензионного программного обеспечения

	15
	4
	01
	26850
	Защита информации от несанкционированного доступа

3.2. Целевые статьи:
	15
	4
	02
	00000
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение функционирования официального Портала муниципального образования Щекинский район»

	15
	4
	03
	00000
	Комплекс процессных мероприятий  «Сопровождение и обновление информационных систем»

	15
	4
	04
	00000
	Комплекс процессных мероприятий   «Обеспечение доступа к сети «Интернет»

	15
	4
	05
	00000
	Комплекс процессных мероприятий  «Приобретение лицензионного программного обеспечения»

	15
	4
	06
	00000
	Комплекс процессных мероприятий  «Защита информации от несанкционированного доступа»

исключить.
	Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район
	Е.Н. Афанасьева

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 12.11.2021 №210/П «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район»